



Overskrifter	<a href="http://www.tinglysning.dk">www.tinglysning.dk</a>
Omlagte dokumenttyper	<p>I denne release er følgende dokumenttyper omlagt til nyt layout:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Tinglysning Ægtepagt</li> <li>Påtegning Ægtepagt</li> <li>Værgemål</li> <li>Forevis Dokumentation</li> <li>Arrest i Andelsbolig- og Bilbogen (Domstolene)</li> </ul> <p>For omlagte dokumenttyper slettes kladder oprettet før release 36.</p>
Ændring til dokumenttypen Tinglysning Ægtepagt	<p>I forbindelse med omlægningen, er det nu muligt også at vælge formueordningen ”Delingsformue”. Denne vælges, når der fx skal anmeldes en ophævelsesægtepagt eller hvis pensionsordninger skal indgå i deling af fællesformuen.</p> <p>En ægtefælle uden dansk cpr-nr. skal tilføjes i trinnet ”Formueforhold”, og kan ikke længere tilføjes under ”Andre roller”.</p> <p>Vær opmærksom på, at eventuelle bilag skal tilføjes under ”Øvrige oplysninger” i underskriftmetodetrinnet.</p>
Tilføj ”Andre roller” til anmeldelsen. <div data-bbox="277 1129 434 1187" style="border: 1px solid gray; padding: 2px; width: fit-content; margin-top: 5px;">Andre Roller</div>	<p>På omlagte dokumenttyper vil valgfrie roller kunne tilføjes på sidste trin i anmeldelsen via funktionsknappen ”Andre roller”.</p>
Vis anmeldelse <div data-bbox="277 1283 456 1324" style="border: 1px solid gray; padding: 2px; width: fit-content; margin-top: 5px;">Vis anmeldelse</div>	<p>På omlagte dokumenttyper, hvor prøvetinglysning er fjernet, vil det på sidste trin i anmeldelsen være muligt at få vist sin anmeldelse, inden den sendes i underskriftsmappen, ved at klikke på funktionen ”Vis anmeldelse”. Første version af denne ”Vis anmeldelse” vil give anmelder mulighed for en forhånds visning af dokumentet og mulighed for at gemme visningen som en PDF version hos sig selv. Ønskes dette, klikkes på ”Hent PDF” og herefter vælges ”Microsoft Print to PDF”.</p>

www.Tinglysningretten.dk

Tinglysningsrettens hjemmeside skulle have været udskiftet med en ny samtidig med denne release, men grundet de aktuelle forhold, hvor offentlige arbejdspladser er lukket ned, er dette blevet udskudt. Denne udskydelse betyder desværre, at nogle link fra tinglysningssystemet til hjemmesiden ikke virker. Brugere henvises i stedet til [www.tinglysningsretten.dk](http://www.tinglysningsretten.dk).